septembris 1583 me subscribo et meurn artis notarie appone Sienum. / 

146 	 1583 settembre 12, Cagliari 
Il reggente la Cancelleria aggiorna i lavori all'indomani, 13 settembre. 

' 720  Ex passats effecii posats B2 e. 209v., 'M e. 88v.; illeggibile in C e. 325v. per corrosione. 
I"' Atesa (sic) M e. 88v. 
"/2 celebrat B2 c, 210, C c. 326, M c. 88v. 
1523  intimatum dicto 	Catalufinya vaste lacune per corrosione C e. 326. 
'524 10 orn, B2 c. 210, C e. 326, M e. 88v, 
1525  Ex locumtenentem generalem effecit Locuni y generalem B2 e. 210. 
526  Ex a effecii cum ibidem. 

152' Orda notarius... suo originali, varie lacune per corrosione C e. 326. 
"28  Ex comprobavi B2 e. 210, M e. 88v, effecit capi brevi (sic) Bl c. 126. 
"2')  dicti Stamenti ons. B2 c. 210. 
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Et]"" peractis premissis magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens fecit 
provisionem sequentem: 
(Porrogatio)''" 

B1 c. 127 Illustrissimus dominus locumtenens generalis et Pre- / sidens dirti regii generalis 
Parlamenti prorrogat dictum Parlamenturn et omnes et eius actus ejusdem ad diem 
crastinam si juridicam fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam ex 
tunc inmediate sequentem. 
Presentibus pro testibus Thoma Goncaies Ormigo et Gabriele de Mesas alguatzirio y 
portati() pro testibus et cetera'"-'. 
Idem Antonius Esgrechio notario et scriba pro herede Serra. 

147 	 1583 settembre 13, Cagliari 
Il Regio Fisco, in risposta al reclamo presentato dallo Stamento militare, si 

dice stupito per una rimostranza che non ha ragion d'essere dal momento che 
mai le ville e le contrade regie hanno formato un proprio Braccio: esse sono state 
semplicemente convocate su disposizione del sovrano. Non trova giustificazione 
neppure il ricorso a un capitolo di Corte che in Sardegna viene applicato 
correttamente, sia perché spetta al sovrano il diritto di convocare anche le ville 
e le terre di realengo, senza che ciò comporti alcun pregiudizio per lo Stamento 
militare, sia perché mai nelle Cortes si è interloquito con ville e terre regie 
attraverso le procedure riservate ai tre Bracci. Il Fisco invita pertanto il viceré 
respingere in loto la rimostranza, emettendo subito la relativa sentenza. 

Il viceré, dopo avere operato secondo il parere del Fisco, fa notificare la 
sentenza al Bellit, sindaco dello Stamento militare. 

Et die martis decimo tertio mensis septembris anno predicto ad celebrationem dirti 
regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis prefato illustrissimo 
domino locurntenente generali et magnificis regiis officialibus convocatisque tribus 
Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris, ut moris est", habitis 
aliquibus colloquiis advenit Joannes Angelus Concas, regens officium procuratoris 
Esci, tradens in suis manibus scedulam hujusmodi tenoris.